
Biuro Podróży Turio s.c. Ewelina Rytelewska, Marcin Rytelewski
ul. Sienkiewicza 49 lok. 213/2, 15-002 Białystok
tel. 85 664 24 24, kom. 510 857 747
e-mail: biuro@turio.com.pl

WYCIECZKI DLA FIRM

8 DNI

Zapytaj o cenę

przy grupie min. 42 uczestników

1 DZIEŃ

Zbiórka uczestników na lotnisku. Przelot do Malagi (przylot 
ok. 19.00). Transfer do Malagi.
zakwaterowanie, obiadokolacja bufet z napojami, nocleg w 
okolicy Malagi

 

2 DZIEŃ

śniadanie – bufet
SEWILLA – największe miasto hiszpańskiego południa i 
jedno z najpiękniejszych miast Hiszpanii, którego zabytkowy 
zespół jest wpisany na listę UNESCO. Panoramiczny objazd 
miasta. Postój przy Placu Hiszpańskim –kompleksie pałacowo-
ogrodowym z ceramicznymi dekoracjami, będącym 
wizytówką miasta. Spacer starą żydowską dzielnicą Santa 
Cruz, pełną malowniczych zaułków m.in. Dom Piłata, będący 
przykładem pałacu andaluzyjskiego, bazylika Macarena, 
gdzie znajduje się figura Madonny płaczącej diamentami. 
Zwiedzanie wzniesionej na miejscu dawnego meczetu XV-
wiecznej katedry Najświętszej Marii Panny – największy 
gotycki kościołów na świecie, w którym znajduje się m.in. 
kaplica z grobowcem Krzysztofa Kolumba, Alkazar – dawny 
pałac królewski, który jest doskonałym przykładem 
architektury w stylu mudéjar z pięknymi ogrodami, bogato 
zdobionymi salami i oryginalnymi ornamentami.
zakwaterowanie, obiadokolacja – bufet z napojami, nocleg w 
okolicy Malagi

 

3 DZIEŃ

śniadanie – bufet
DZIEŃ NA PLAŻOWANIE
obiadokolacja – bufet z napojami, nocleg w okolicy Malagi

 

HISZPANIA POŁUDNIOWA
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4 DZIEŃ

śniadanie – bufet, przejazd do Granady (około 150 km)
GRANADA – miasto znane jako ostatni bastion Maurów. 
Zwiedzanie ogromnego, zespołu pałacowo ogrodowego 
Alhambry, jednego z najwspanialszych zabytków Hiszpanii, 
pomnika architektury arabskiej w Europie Zachodniej, 
przywodzącego na myśl baśnie tysiąca i jednej nocy. Spacer 
po ogrodach Generalife i zabudowaniach Alhambry – 
galeriach pałacowych i słynnych dziedzińcach. Spacer po 
Albaicín, najstarszej dzielnicy miasta i największej 
mauretańskiej dzielnicy Hiszpanii, pełnej wąskich uliczek, 
które zachowały orientalny charakter. Czas wolny w punkcie 
widokowym, skąd rozpościera się malownicza panorama 
warownej Alhambry. Zwiedzanie renesansowej katedry Santa 
María de la Encarnación i przylegającej do niej Capilla Real – 
późnogotyckiej kaplicy grobowej Królów Katolickich. 
Alhambra, ogrody Generalife oraz dzielnica Albaicín zostały 
wpisane na listę UNESCO.
obiadokolacja – bufet z napojami, nocleg w okolicy Malagi

 

5 DZIEŃ

śniadanie – bufet
DZIEŃ NA PLAŻOWANIE
obiadokolacja – bufet z napojami, nocleg w okolicach Malagi

 

6 DZIEŃ

śniadanie – bufet, przejazd do Lanjarón (około 120 km)
GÓRY SIERRA NEVADA – kraina źródeł mineralnych, oliwy 
z oliwek i szynki jamon serrano. Degustacja kilkunastu 
rodzajów oliwy z oliwek oraz wizyta w Muzeum Oliwy.
LANJARON – postój na punkcie widokowym skąd można 
zobaczyć panoramę gór Sierra Nevada.  W drodze do 
Trevelez (około 40 km) przystanek przy ujęciu wód 
gazowanych we Fuente Agira)
TRAVELEZ – najwyżej położonym miasteczku w Hiszpanii. 
Wizyta w suszarni szynek, gdzie poznamy proces produkcji 
tego specjału, skosztujemy wina oraz najlepszej szynki – 
pata negra. Ostatnim punktem programu będzie urokliwa 
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Pampaneira z XVI kościołem wybudowanym w stylu mudejar. 
(powrót do hotelu około 150 km)
obiadokolacja – bufet z napojami, nocleg w okolicy Malagi

 

7 DZIEŃ

śniadanie – bufet, przejazd do Rondy (około 105 km)
RONDA – jedno z najstarszych miasteczek Hiszpanii. 
Zwiedzanie Plaza de Toros, jednej z najstarszych aren 
corridy. Spacer po mauretańskiej starówce: widowiskowy 
XVIII-wieczny Nowy Most, z którego rozpościera się 
imponujący widok na 130-metrową przepaść wąwozu Tag, w 
którym przepływa rzeka Guadalevín, Plaza Duquesa de 
Parcent – najbardziej malowniczy plac miasta z ratuszem, 
Casa de San Juan Bosco, XIV-wieczny pałac Mondragón, 
znany także jako pałac markiza Villasierra. (przejazd do 
Setenil de las Bodegas około 20 km)
SETENIL DE LAS BODEGAS – jedno ze słynnych białych 
miast Hiszpanii Południowej, wiele tutejszych budynków jest 
wciśniętych pod ściany stromego wąwozu – miejsca na domy 
zostały wydrążone przed setkami lat, a z czasem je 
przebudowywano. Do dziś niektórzy mieszkańcy, śpią z 
ważącymi miliony ton skałami nad głową, od XV wieku 
mieszkańcy zajęli się uprawą winorośli (powrót do hotelu 
około 100 km)
obiadokolacja – bufet z napojami, nocleg w okolicy Malagi

 

8 DZIEŃ

śniadanie – bufet. Wykwaterowanie z hotelu.
MALAGA – urocze miasto i stolica Costa del Sol. Zwiedzanie 
jednego z najstarszych miast portowych w basenie Morza 
Śródziemnego, gdzie masywne mury Alcazaby skrywają 
pałac, dziedzińce, ogrody i wieżę obronną,Teatro Romano, 
panorama miasta ze wzgórza Gibralfaro, Catedral de la 
Encarnación – popularna La Manquita, Muzeum Picassa 
(tylko dla chętnych płatne dodatkowo 12 Euro/os.) i Plaza de 
la Merced, Plaza de toros de La Malagueta, spacer 
eleganckimi uliczkami pełnymi tradycyjnych barów tapas i 
kawiarni.
Transfer na lotnisko, wylot do Polski.
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Cena zawiera:

– transfer na lotnisko w Polsce i z lotniska po przylocie

– przelot: Warszawa – Malaga – Warszawa

– transfery w Hiszpanii

– opłaty lotniskowe, parkingowe i drogowe

– zakwaterowanie 7 x nocleg w hotelu ***

– wyżywienie: 7 x śniadanie na bufecie, 7 x obiadokolacja z 
napojami na bufecie

– usługa pilota oraz usługi lokalnych przewodników

– bilety wstępu do zwiedzanych obiektów

– ubezpieczenie NNW, KL, bagaż

– podatek VAT

Cena nie zawiera:

– dopłata do regionalnej kolacji z muzyką i winem około 55 
Euro/os.

Więcej informacji na www.turio.com.pl
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